

Årsredovisning för
Strategisk Akustik AB

556827-9086

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Scholander
Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Strategisk Akustik AB, 556827-9086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2010 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom arbetsmiljö, akustik, företagsstrategi, marknadsföring, hälso- och sjukvård samt handel med värdepapper och ädla metaller.

Årets omsättning och resultat påverkades negativt av den allmänt minskade efterfrågan på kontorslokaler i kombination med den växande trenden kring distansarbete. Ett strategisk utvecklingsarbete påbörjades under 2023 vilket kommer ge positiva resultat redan under 2024.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	2 817	4 626	4 317	3 271
Resultat efter finansiella poster	-99	11	595	32
Soliditet %	41	37	31	14

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	650 611	1 408
Balanseras i ny räkning		1 407	-1 408
Erhållna aktieägartillskott		0	
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000	
Årets resultat			-15 331
Belopp vid årets utgång	50 000	552 018	-15 331

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott ingår med 226 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	552 018
Årets resultat	-15 331
Summa	536 687
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	150 000
Balanseras i ny räkning	386 687
Summa	536 687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 816 542	4 625 779
Övriga rörelseintäkter		266 213	589 712
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 082 755	5 215 491
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 835 861	-2 987 865
Övriga externa kostnader		-692 212	-940 675
Personalkostnader	2	-622 537	-1 222 066
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 669	-31 789
Övriga rörelsekostnader		-9 721	-15 712
Summa rörelsekostnader		-3 182 000	-5 198 107
Rörelseresultat		-99 245	17 384
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 303	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 518	-6 735
Summa finansiella poster		-215	-6 720
Resultat efter finansiella poster		-99 460	10 664
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		77 777	0
Förändring av överavskrivningar		6 352	-6 352
Summa bokslutsdispositioner		84 129	-6 352
Resultat före skatt		-15 331	4 312
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 904
Årets resultat		-15 331	1 408

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	61 829	83 498
Summa materiella anläggningstillgångar		61 829	83 498
Summa anläggningstillgångar		61 829	83 498
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		698 326	577 978
Övriga fordringar		97 361	143 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 670	11 664
Summa kortfristiga fordringar		978 357	733 221
Kassa och bank			
Kassa och bank		393 706	1 275 741
Summa kassa och bank		393 706	1 275 741
Summa omsättningstillgångar		1 372 063	2 008 962
SUMMA TILLGÅNGAR		1 433 892	2 092 460

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		552 018	650 611
Årets resultat		-15 331	1 408
Summa fritt eget kapital		536 687	652 019
Summa eget kapital		586 687	702 019
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	77 777
Akkumulerade överavskrivningar		0	6 352
Summa obeskattade reserver		0	84 129
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		345 237	459 596
Skatteskulder		6 080	9 656
Övriga skulder		361 367	449 165
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		134 521	387 895
Summa kortfristiga skulder		847 205	1 306 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 433 892	2 092 460

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	166 500	166 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-166 500	0
Utgående anskaffningsvärden	0	166 500
Ingående avskrivningar	-166 500	-166 500
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	166 500	0
Utgående avskrivningar	0	-166 500
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	426 325	341 802
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	84 523
Försäljningar/utrangeringar	-258 577	0
Utgående anskaffningsvärden	167 748	426 325
Ingående avskrivningar	-342 827	-311 038
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	258 577	0
Årets avskrivningar	-21 669	-31 789
Utgående avskrivningar	-105 919	-342 827
Redovisat värde	61 829	83 498

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	175 000	175 000
Summa ställda säkerheter	175 000	175 000

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Iwona Grabowska-Karlsson, Talenom Redovisning AB.

Underskrifter

Stockholm

Joakim Scholander
Joakim Scholander
Styrelseledamot

2024-04-17
Datum